

Grindsted VVS ApS

Grindsted Landevej 53

7200 Grindsted

CVR-nr. 25604709

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2018

Dirigent

Navn: Knud Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 30.09.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grindsted VVS ApS
Grindsted Landevej 53
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25604709
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Knud Østergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører smede- og VVS-arbejde efter regning og licitation, både til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 92 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 311 t.kr.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes re-etableret ved fremtidig indtjening og- eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.139.813	1.138.958
Personaleomkostninger	1	(833.851)	(1.383.942)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(161.746)</u>	<u>(206.752)</u>
Driftsresultat		144.216	(451.736)
Andre finansielle indtægter		313	308
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(75.763)</u>	<u>(115.427)</u>
Resultat før skat		68.766	(566.855)
Skat af årets resultat	4	<u>23.438</u>	<u>67.468</u>
Årets resultat		<u>92.204</u>	<u>(499.387)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>92.204</u>	<u>(499.387)</u>
		<u>92.204</u>	<u>(499.387)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.541	238.287
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>76.541</u>	<u>238.287</u>
 Anlægsaktiver		 <u>76.541</u>	 <u>238.287</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>254.531</u>	 <u>402.122</u>
Varebeholdninger		<u>254.531</u>	<u>402.122</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 438.038	 466.154
Igangværende arbejder for fremmed regning		423.356	84.500
Udskudt skat		164.500	147.200
Andre tilgodehavender		18.408	86.574
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>13.750</u>	<u>16.840</u>
Tilgodehavender		<u>1.058.052</u>	<u>801.268</u>
 Likvide beholdninger		 <u>43.493</u>	 <u>25.104</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.356.076</u>	 <u>1.228.494</u>
 Aktiver		 <u>1.432.617</u>	 <u>1.466.781</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(435.701)</u>	<u>(527.905)</u>
Egenkapital		<u>(310.701)</u>	<u>(402.905)</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	41.428
Bankgæld		363.904	532.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.271	209.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		997.294	968.114
Anden gæld		<u>67.849</u>	<u>118.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.743.318</u>	<u>1.869.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.743.318</u>	<u>1.869.686</u>
Passiver		<u>1.432.617</u>	<u>1.466.781</u>
Eventualforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(527.905)	(402.905)
Årets resultat	0	92.204	92.204
Egenkapital ultimo	125.000	(435.701)	(310.701)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	730.479	1.211.735
Pensioner	56.897	95.160
Andre omkostninger til social sikring	26.011	37.167
Andre personaleomkostninger	20.464	39.880
	833.851	1.383.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	161.746	206.752
	161.746	206.752
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.408	29.546
Renteomkostninger i øvrigt	27.835	60.031
Øvrige finansielle omkostninger	9.520	25.850
	75.763	115.427
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(17.300)	(59.856)
Refusion i sambeskatning	(6.138)	(7.612)
	(23.438)	(67.468)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.384.939	478.423
Kostpris ultimo	2.384.939	478.423
Af- og nedskrivninger primo	(2.146.652)	(478.423)
Årets afskrivninger	(161.746)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.308.398)	(478.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.541	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for 858 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K Østergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

	Direktion	I alt kr.
7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	3.540	3.540
